

## Urvalsfrågor

Välkommen att söka jobb hos oss på Polismyndigheten!

För att kunna gå vidare i rekryteringsprocessen, måste du uppfylla vissa grundkrav. Polismyndigheten gör ett första urval som grundar sig på dina svar på nedanstående frågor utifrån kravprofilen (utbildning och erfarenhet) i annonsen. Det är därför viktigt att du svarar tydligt och utförligt på frågorna i angiven ruta och inte hänvisar till andra handlingar t.ex. CV.

Genom att gå vidare med din ansökan bekräftar du att du accepterar ovanstående.

### Ansökan: Operativ analytiker till Underrättelseenheten

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

**Har du akademisk examen i exempelvis kriminologi, statsvetenskap, samhällsgeografi, psykologi, data eller annat relevant ämnesområde, alternativt polisexamen med motsvarande relevant arbetslivserfarenhet?**

Ja

Nej

*Om ja, beskriv kortfattat din utbildningsbakgrund. Vänligen skicka även in examensbevis tillsammans med din ansökan.*

<b>Har du god vana att arbeta med dator som ditt främsta arbetsverktyg och fallenhet att tillgodogöra dig utbildningar i olika programvaror?</b>	<i>Beskriv kortfattat dina datorkunskaper och på vilket sätt du har fått arbeta med dator som ditt främsta arbetsverktyg</i>
Ja            Nej	

<b>Har du mycket goda kunskaper i Office-paketet i allmänhet och Excel i synnerhet?</b>	<i>Beskriv kortfattat dina kunskaper och erfarenheter av Office-paketet</i>
Ja            Nej	

<b>Har du mycket god förmåga att tillgodogöra dig ny kunskap samt att snabbt växla mellan olika ämnesområden och arbetsuppgifter?</b>	<i>Beskriv kortfattat din förmåga samt erfarenhet av detta</i>
Ja            Nej	

<b>Har du mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på svenska?</b>	Ja	Nej
--	----	-----

<b>Har du mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på engelska?</b>	Ja	Nej
---	----	-----

<b>Har du B-körkort för manuellt växlad bil?</b>	Ja	Nej
--	----	-----

<b>Har du svenskt medborgarskap?</b>	Ja	Nej
--------------------------------------	----	-----

<b>Har du erfarenhet av underrättelseverksamhet?</b>  Ja            Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet av arbete inom underrättelseverksamhet. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det?</i>

<b>Har du erfarenhet av att inhämta, analysera och sammanställa stora mängder information i informationshanteringssystem?</b>  Ja            Nej	<i>Beskriv kort din erfarenhet av arbete med detta. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det? Vilka system har du arbetat i?</i>

<p><b>Har du erfarenhet av att planera och hålla föreläsningar/presentationer?</b></p> <p>Ja            Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av att planera och hålla föreläsningar och presentationer.</i></p>
---	--